
PS uperintendencia : 
de Companias 

RESOLUCION No 07 Q 1) 9210 

FRANCISCO ARELLANO RAFFO 
SUPERINTENDENTE DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO 

QUE el Departamento de Informatica ha enviado el listado de las 

compañias que se detallan a continuacion, cuyos domicilios corresponden a 
la junsdiccion de la Intendencia Juridica de Quito y que se encuentran 

incursas en la causal de disolución señalada en el Art 361 numeral 10 de 
la Ley de Compañias esto es, por no haber aumentado sus capitales al 

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

    

CONSTITUCION T REGISTRO MERCANTIL 

No ¡Exp | Nombre Not | Fecha Canton ¡N From Fecha Canton 

1| 46076 + SERVICIOS BELMOPAN S A 1 | 15/04/1988 | QUITO 7751119 | 24/05/1988 | QUITO 
| COMERCIALIZADORA DEL 
PACIFICO COMERPACIFICO 

2[(47282¡SA 1 | 20/11/1991 | QUITO 195|123 _]29/01/1992 | QUITO 
PROVEEDORA DE INSUMOS _ 
AGROPECUARIOS Y 
SERVICIOS MAGROVA C 6 

3 | 17097 | LTDA 2 | 15/10/1985 | Ambato | 1681 | 116 | 30/12/1985 | QUITO 

4117687 | EMBARMUNDI CIA LTDA 2 | 25/05/1987 | QUITO 8981118  |23/07/1987 | QUITO 
PROMOTORA TURISTICA 

5 | 46767 | CRUZBARAHONA SA 2 | 26/06/1990 | QUITO | 1208 | 121 26/07/1990 | QUITO 

6 | 46909 | INMOBILIARIA INSELUSA S A 2 | 20/02/1991 | QUITO 484 | 122 | 15/03/1991 | QUITO 
POLIMUNDO TURISMO 

7 | 47148 | RECEPTIVO PETRSA 2 /21/05/1991 | QUITO | 1494 | 122 | 14/08/1991 | QUITO 

8147377 | MINTEKS A 2 | 12/05/1992 | QUITO |1251/123 | 22/06/1992 | QUITO 
REPRESENTACIONES 

9| 17376 | FERALEX C LTDA 3| 11/08/1986 ¡ QUITO | 1311 24/09/1986 | QUITO 
COMERCIO CONSTRUCCION 
Y PRODUCCIÓN RIMENCA 

190 | 18698 | CIA LTDA 3 | 06/01/1986 | QUITO | 1044 | 119 | 06/07/1988 | QUITO 

11 | 46992 | CASPER SA 4 | 14/09/1990 | QUITO 142 | 122 | 21/01/1991 | QUITO 
ALMACEN MAUT MAUST C 

121 17607 | LTDA 5 | 13/11/1986 | QUITO 531/1118  |07/05/1987 | QUITO 
SEBOR 8 BRON INGENIERIA 
Y CONSTRUCCION CIA ] 

13 | 17790 | LTDA 5 | 23/09/1987 | QUITO | 1370|118_ |27/10/1987 | QUITO 

14 | 45641 | INMOBILIARIA DARO SA 5 | 04/08/1986 | QUITO | 1313/1117 _|25/09/1986 | QUITO 
CARTERA CENTRAL DE 

15 | 46461 | INVERSIONES CACENIN S A 6 | 23/05/1989 | QUITO _| 1474 19/07/1989 | QUITO 
ECUATORIANA DE 
SERVICIOS TEXTILES 

16 | 45255 | ECUASERTEX SA 7 | 18/03/1985 | QUITO 4111116 [27/03/1985 | QUITO 

17 | 18853 | GARME CIA_LTDA 9 | 21/05/1990 | QUITO 998 | 121 21/06/1990 | QUITO 

18 | 18989 | EL SANDBOX CIA_LTDA 11 [02/07/1990 | QUITO 11376 | 121 24/08/1990 ¡ QUITO 
AGROPECUARIA 

191 45293 | CURIQUINGUE SA 11 ¡ 12/07/1985 | QUITO _ ¡1106/116 | 05/09/1985 | QUITO 

201 17175 | SELEMAR C LTDA 12 | 04/03/1986 | QUITO 533 117 | 15/04/1986 | QUITO 
ALTA GERENCIA Y 
DESARROLLO NAJERA 

21 | 17340 | OCHOA ESPINOSA C LTDA 121 01/07/1986 | QUITO _ |1250]|117 | 11/09/1986 | QUITO 

DISTRIBUIDORA 
FOTOGRAFICA 
LATINOAMERICANA DIFOTO 

22117581 | CLTDA 12 | 03/12/1986 | QUITO 4331118 _| 09/04/1987 | QUITO                          



  

Pal Superintendencia 

de Companias 

2 
Resolucion No 07 Q 1] 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                            

TT TIMEXMAN IMPORTACION 
EXPORTACION 

23118523 | MANTENIMIENTO CIA LTDA 12 1 27/07/1989 | QUITO. | 1948 | 120 ¡29/09/1989 | QUITO 

24 | 45540 | INMOBILIARIA PRINZ SA 12 | 04/02/1986 | QUITO | 505|117 |09/04/1986 | QUITO 
25 | 18354 | INMOBILIARIA JARPRO S A 13 |07/04/1988 | QUITO. | 927|119 | 17/06/1988 | QUITO 

PARESA PARRILLADAS 
26 | 45716 | ECUATORIANAS SA 14 | 23/12/1986 | QUITO | 169 06/02/1987 | QUITO 

27117310 | GASOLEOSE CL 17 | 29/08/1986 | QUITO | 10511117 | 23/07/1986 | QUITO 
TÉCNICA MEDICA TECMECA 

28 | 17896 | CIA LTDA 17 | 02/02/1988 | QUITO. | 434|119 | 18/03/1988 | quITO 

29118939 | BEFEL CIA LTDA 17 | 22/06/1990 | QUITO | 1083 |121  104/07/1990 | QUITO 
¡ INMOBILIARIA HE VC INHEV 

30 | 46924| SA 17 | 15/10/1990 | QUITO. | 263|122 [07/02/1991 | QUITO 
EMPACADORA SUPERIOR 

31147301 | EMPACASUPER S A 171 22/10/1991 | QUITO. | 261|123 | 10/02/1992 | QUITO 
AGENCIA DE VIAJES Y 
TURISMO DELFINTRAVEL 

32/47166|SA 18 | 10/10/1991 | QUITO 2092 | 122 30/10/1991 | QUITO 

ING_ JORGE CAMPOS MIÑO 
CONSTRUCCIONES 

33 | 18390 | METALICAS CL 21 | 31/03/1989 |QquITO |.-815! 120  |03/05/1989 | QUITO 
HIDALTUR COMPANIA 

34 | 17973 | LIMITADA 22 | 27/06/1888 | QUITO. |1198|119 | 26/07/1988 | QUITO 
GENERAL DE d 
IMPORTACIONES Y 
EXPORTACIONES GEIMEX 

35 | 17247 | CIA LTDA 24 | 07/04/1986 | QUITO | 8161117 | 11/06/1986 | QUITO 
COMPAÑIA AGRICOLA 
HACIENDA EL PEDREGAL 

36 | 17601 | CAPEDRA CL 24 | 04/03/1987 | QUITO. | 4191118 | 06/04/1987 | QUITO 
DIESEL TECNICA ZIGURAT 

37 | 45858 | DTZ EXPERTOS SA 24 | 10/12/1986 | quiro | s20|118 | 05/05/1987 | QUITO 
SISPETRO S A SISTEMAS 

38 | 45933 | PETROLEROS S A 24 | 16/10/1987 | quITO | 1540 | 118 | 02/12/1987 | QUITO 
COELCISA COMPANIA 
ELECTRICA DE COMERCIO E 

39 | 45934 | INGENIERIA S A 24 | 08/07/1987 | quiro | 1405 | 118 | 06/11/1987 | QUITO 
COMPANIA MINERA 

40 | 46469 | MULATOSMINE S A 24 | 27/06/1988 | QUITO | 1944 | 119 [22/11/1988 | QUITO 
GRUPO CORPORATIVO DE 
ASESORES Y AUDITORES 

41 | 46759 | GARISA S A 24 | 07/09/1990 | QUITO. |1545|121 | 24/09/1980 | QUITO 
RCQ RICARDO ROMERO 

42 | 18181 | RIVAS CIA LTDA 25 | 18/10/1988 | quITO [2004 | 119 | 02/12/1988 | QUITO 
|_43] 18215 | DAMICHEL C LTDA 25 | 10/1011988 | QUITO. |2125| 119 | 21/12/1988 | QUITO 

AGESE AGENCIA DE 
SERVICIOS EMPRESARIALES 

44 | 18674 | CIA LTDA 25 | 1711111989 | quiTO [2360 | 120 | 13/12/1989 | QUITO 
IMPORTADORA COMERCIAL 

45 | 46254 | BUSTOS LARABL SA 25 | 12/01/1989 | quITO | 311|120 | 16/02/1989 | QUITO 
COMERCIAL AUTOMOTRIZ 
MERIZALDE COMERCIAUTO 

46 | 462101 SA 26 | 01/10/1988 | QUITO. |2006 | 119  |02/12/1988 | QUITO 
47 | 46610 | SECOTISAS A 261 07/06/1988 | QUITO 115431119 | 22/09/1988 | QUITO 

DISTRIBUIDORA Y 
SERVICIOS DE 
COMPUTACION COMPUDATA 

48 | 18400 | RULL CL 27 | 04/05/1989 | quITO | 1030|120 01/06/1989 | QUITO 
CRUZ DEL SUR CRUSUR CÍA 

49 | 18835 | LTDA 27 (oer03/1990 | aurro | 674 |121 | 30/04/1990 | QUITO 

150 | 17612 | SALAZAR Y SALAZAR C LTDA 28 | 06/03/1987 | QUITO 485 | 118 23/04/1987 | QUITO 

| TKAROLTUR VIAJES Y 
51 | 18016 | TURISMO CIA LTDA 28 | 06/07/1988 | QUITO | 1227 01/08/1988 | QUITO   
 



   
   

   

   

   
   
   
   
   
     

    
   
   

    

   
   

     

   

pl Superintendencia 

de Compañias 

  

3 3210 
Resolucion No 07 Q 1] 

REPRESENTACIONES 7 
45157 | MAGLO CIA_LTDA 28 | 15/01/1985; QUITO | 142/116_: 04/02/1985 ¡ QUITO 
  

INMOBILIARIA ANIBAL LOPEZ . 
45938 | STAHL SOCIEDAD ANONIMA 28 | 29/07/1987 | QUITO_ | 1547 | 118 | 03/12/1987 | QUITO 

ANALITICA BIOMEDICA 
  

      

  

    

  

  

  

  

  

                      

5 z 

54] 46381 ¡ VICSEVIS A 28 | 09/03/1989 ¡ QUITO 901 | 120 15/05/1989 | QUITO 
ACINDU ACABADOS ! 

18195 | INDUSTRIALES CL 29 | 28/09/1988 | QUITO |2090,/ 119  |15/12/1988 | QUITO 

18500 | KARQUÍMICOS CL 29 | 31/07/1989 | QUITO _ | 1762 | 120 | 01/09/1989 + QUITO 

18620 | INMOBILIARIA PAD CIA LTDA 29 | 26/07/1989 | QUITO _ | 1842120  |14/09/1989 | QUITO 
ACCESORIOS Y MAQUINAS 

18964 | BETAMAQ CIA LTDA 29 | 29/05/1990 | QUITO | 1077 | 121 04/07/1990 ¡| QUITO 
INMOBILIARIA VALDEZ : 

46096 | VALLEJO S A INVALVA 29 | 22/01/1988 | QUITO 956/1119: 22/06/1988 | QUITO 

: 46917 ¡ JOLASUR SA 29 | 25/10/1990 | QUITO 451] 122 11/03/1991 | QUITO 

47152 | KETSATEX CA 29 | 06/09/1991 ¡ QUITO _ | 1953 | 122 15/10/1991 | QUITO 
LABORATORIO ANALÍTICO 
BIOQUIMICO Y 
BACTEREOLOGICOS LABYB 

17150 | CLTDA 30 | 07/10/1985 | QUITO 1841117 04/02/1986 | QUITO 

45537 | SARICOL S A 30 ( 24/02/1986 | QUITO 683 | 117 14/05/1986 ¡ QUITO     

  

* 

EN uso de las facultades conferidas por la Ley, 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO DECLARAR disueltas a las compañias constantes en 
el unico Considerando de la presente Resolucion 

ARTICULO SEGUNDO NOTIFICAR con esta Resolucion a los 
Representantes Legales de las indicadas compañias mediante publicacion 
del texto integro de la misma, por una sola vez en un diario de mayor 

circulacion de los domicilios de las compañias y quienes se consideren con 

derecho a impugnar esta Resolucion lo hagan dentro del termino de diez 
dias posteriores a dicha publicacion ante el Tribunal Distrital de lo 

Contencioso Administrativo 

ARTICULO TERCERO ORDENAR que ejecutoriada esta Resolucion en el 
termino de treinta dias los Registradores Mercantiles de los domicilios de 
las compañias a) Inscriban esta Resolucion en el Registro a su cargo y 

b) Pongan las notas de referencia previstas en el inciso primero del articulo 
51 de la Ley de Registro Cumplido sentaran razon y copia de lo actuado 
remitira a la Superintendencia de Compañias 

ARTICULO CUARTO DISPONER que los Notarios de los 
Cantones señalados en el unico Considerando de esta 

Resolucion en el termino de treinta dias tomen nota del 

Contenido de la presente al margen de las matrices de las escrituras 
publicas de constitucion de las compañias citadas anteriormente 

Cumplido sentaran razon de lo actuado 

 



o
 

  

   
pal Superintendencia 

de Companias 

: 3210 
Resolucion Masiva 07 Q D 

ARTICULO QUINTO ORDENAR que, dentro del termino de ocho dias 
contado desde la ejecutoria de la Resolucion de Disolucion se publique por 

una sola vez en un diario de amplia circulacion de los domicilios de las 
compañias el extracto de la presente Resolucion 

Se ARTICULO SEXTO ORDENAR que ejecutadas las formalidades prescritas 
las compañias se pongan EN LIQUIDACION sin penuicio que puedan 

reactivarse de conformidad con la Ley 

| ARTICULO SEPTIMO DESIGNAR Liquidador de las compañias materia de 
esta Resolucion al contador publico autorizado Mariano Rojas Lopez y 
conferirle todas las facultades y atribuciones determinadas en la Ley de 

Compañias y en los estatutos de las sociedades a fin de que efectue las 
operaciones de liquidacion y disponer que inscriba su nombramiento en el 

termino de diez dias contado desde su aceptacion”en el Registro Mercantil 
de los domicilios de las compañias 

A 

ARTICULO OCTAVO DISPONER que, durante el proceso de liquidacion, 

en todos los actos y contratos en los que intervengan las compañias se 

agreguen despues de sus mombres las palabras EN LIQUIDACION 
previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de 

omisión 

ARTICULO NOVENO DISPONER que, se remita copia de esta Resolucion a 

la Direccion General del Servicio de Rentas Internas para los fines 

consiguientes 

CUMPLIDO lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de 
esta Resolucion 

NOTIFIQUESE DADA y firmada en la Superinte cla de 
Compañias en el Distrito Metropolitano de Quito, 2£ DIC ¿0Ó? 

]lManoka! 
FRANCISCO ARELLANO 

      

 



  

    

  

y. REGISTRO 
MERCANTIL 

+ | QUITO 

N LA ¡CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA 

  

  

  

y 04009 144001 Rei 
60365 36H1ITPKDCA 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

UPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

ETALLÉ SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
  

  

  

  

        
  

  

  

        
  

  

    

  

  

  

  

  
          

NÚMERO DE REPERTORIO: * 87637 
FECHA DE-INSCRIPCIÓN: : . 18/05/2018 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN _.| 2569 
REGISTRO: a LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DAL DE LOS INTERVINIENTES: a 
Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1790945138001 DISTRIBUIDORA Y COMPAÑIA 
SERVICIOS DE o 
COMPUTACION 
COMPUDATA RULE CL. do: 

1790/66047001 REPRESENTACIONES +; * [COMPAÑIA 
FERALEX CIA. LTDA. La 

1790968510001 CARTERA CENTRAL DE” COMPAÑIA 
INVERSIONES-CACENIN S.A: [0000 

1791052706001 ACCESORIOS Y MAQUINAS | COMPAÑIA 
2 |BETAMAQCIALTÓA —. | - Po 

1790877590001." -.) | SECOTISAS;A. 7] COMPAÑIA * 
1791064453001  :' . PROMOTORA TURISTICA * = . COMPAÑIA 

2 0 73 A CRUZBARAHONASA . 2 
1790862739001 30” NMOBIUARA VALDEZ ' COMPAÑIA - . 

| ión VALLEJOS.A, INVALVA | 
1790936759001 | ING. JORGE CAMPOS —. *. | COMPAÑIA 

_ ++: | MIÑO, CONSTRUCCIONES + |... 00 
+. +] METALICAS C.LTDA. 

1791223365001 MINTEK S.A. COMPAÑIA 

1790779610001 PARESA PARRILLADAS COMPAÑIA 
ECUATORIANAS SA 

1740686418001 ECUATORIANA DE COMPAÑIA 
SERVICIOS TEXTILES 
  

  Página 1 de 3 

  

POR LA 

 



- REGISTRO 
  

Í. MERCANTIL 
y 2 QUITO ECUASERTEX SA 
  

1790886298001 ACINDU, ACABADOS 

INDUSTRIALES CL. 

COMPAÑIA 

  

1790757315001 GASOLEQSE CIA. LTDA. COMPAÑIA 
  

1790800792001 ALMACEN MAUT MAUST C 
LTDA : 

COMPAÑIA 

  

1791067320001 EL SANDBOX CIA. LTDA. COMPAÑIA 
  

1 1790766977001 INMOBILIARIA DARO SA COMPAÑIA 
  

1790828921001 SISPETRO S.A. SISTEMAS 

PETROLEROS S.A. 

COMPAÑIA 

  

1790674681001 REPRESENTACIONES 

MAGLO CIA. LTDA. 

COMPAÑIA 

  

1790752453001 GENERAL DE 

IMPORTACIONES Y 

EXPORTACIONES GEIMEX 

CIA LTDA 

COMPAÑIA 

  

1790829782001 INMOBILIARIA ANIBAL 

LOPEZ STAHL SOCIEDAD 

ANONIMA 

COMPAÑIA 

  

1790987175001 COMERCIO, 

CONSTRUCCION Y 

PRODUCCION RIMENCA 

CIA. ETDA. 

COMPAÑIA 

  

1790885011001 RCQ RICARDO ROMERO. . 

RIVAS CIA LTDA 

COMPAÑIA 

  

1790969444001 COMPANIA MINERA 

MULATOSMINE S.A. 

COMPAÑIA 

  

1790843432001 TECNICA MEDICA 

TECMECA CIA. LTDA. 

COMPAÑIA 

  

1790940977001 ANALÍTICA BIOMÉDICA ' 

VICSEVIS.A, 

COMPAÑIA 

  

1790801233001 DISTRIBUIDORA 
FOTOGRAFICA 
LATINOAMERICANA 
DIFOTO C LTDA 

COMPAÑIA 

  

1791200284001 * EMPACADORAÁ SUPERIOR. 

EMPACASUPER S.A. 

COMPAÑIA 

  

1790978362001     IMEXMAN IMPORTACIÓN 

EXPORTACION 

MANTENIMIENTO CIA, 

LTDA.   COMPAÑIA   
  

Página 2 de 3



  

   
   

'GISTRO 
Í” MERCANTIL 

2 
p
a
 

H
r
 

  

  

  

    

  

      

    
  

  

    
  

    

  

  

  

andado! POT SALAZAR Y SALAZAR € COMPAÑIA.” 

UE POLIMUNDO TURISMO COMPAÑIA A 
| i RECEPTIVO PETR S.A. E 

| . ] E 
DATOS DEL ACTO O CONTRATO: + 

NATURALEZA DEL. ACTO O | “  .| DISPLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
CONTRATOS 0000 Los 
'N. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: 07.0.1J.5210 
FECHA RSDILCÓN 22/12/2007 

CANTÓN: 1 . NQAPLICA 
AUTORIDAD QUE APRUEBA: NO'APLICA 
NOMBRE AUTORIDAD QUE - FRANCISCO ARELLANO RAFFO 
EMITE LA RESOLUCIÓN: - lo, 
PLAZO: ;' o. jo: o 
“NOMBRE DE LA Co mPÑÍa _ | SERVICIOS BELMOPAN S.A... E 
DOMICILIO. DE LA COMPAÑÍA:            

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
| NO APLICA, 

  ¿ 
5. DATOS ADICIONALES: 

QUITO o EE 

; 

  

22/1 

L.- ¡ 

RESOLUCIÓN: 07.Q.13.5210 ANTE EL SOPERINTEDENTE DE COMPAÑÍAS CON FECHA 

2/2007..- SE TOMÓ: NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES: “VER ANEXO NRO. 

  

  

  NO RMATIVA NIGENTÉ 
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTER ¿có O MODIFICACIÓN 7 AL TEXTO. DE LA 
PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS. QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 
SON NECESARIOS . PARAS LA VALIDEZ. DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN. LA   
    

  
019-BMQ-2015) 0 No 1] 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CÁNTÓN QuITO" e 
DIRELCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBREN56-78 Y GASPAR DE hungria 
    | 

%, 0 

E
i
 5

es
 

Página 3 de 3 

p 

I
p
p
o
 

M
e
 

r
r
a
 

  

AN 
P
A
 

o
 

“
a
 

a
.
 

A



  

      
  
  

  

  

    
      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

. REGISTRO Te O 
- MERCANTIL o, | e 
PL UANEXO N1 Poo E 

RESOLUCION TRÁMITE 
5210 341>U 

N* RUC RAZON SOCIAL INSC | TOMO | FECHA. INSC. 
1 | 1790859908001 [SERVICIOS BELMOPAN S.A. 775 | 119 | 28/05/1988 
2 | 1791064453001 [PROMOTORA TURISTICA CRUZBARAHONA SA 1208 | 121 | 26/07/1990 
3 | 1791172566001 |POLIMUNDO TURISMO RECEPTIVO PETR S.A. 1494 | 122 | 14/08/1991 
4 | 1791223365001 |MINTEK S.A. 1251 | 123 | 22/06/1992 
5 | 1790766047001 |REPRESENTACIONES FERALEX € LTDA 1311 | s/r | 24/09/1986 
6 | 1790987175001 |COMERCIO, CONSTRUCCION Y PRODUCCION RIMENCA CIA. LTDA, 1044 | 119 | 06/07/1988 
7 | 1790800792001 [ALMACEN MAUT MAUST C LTDA 531 | 118 | 07/05/1987 
8 | 1790766977001 |INMOBILIARIA DARO SA 1313 | 117 | 25/09/1986 
9 | 1790968510001 [CARTERA CENTRAL DE INVERSIONES CACENIN S.A. 1474 | s/t | 19/07/1989 
10 | 1790686418001 [ECUATORIANA DE SERVICIOS TEXTILES ECUASERTEX SA > 411 | 116 | 27/03/1985 
11 | 1791067320001 [EL SANDBOX CIA. LTDA. — =— 1376 | 121 | 24/08/1990 
12 | 1790801233001 [DISTRIBUIDORA FOTOGRAFICA LATINOAMERICANA DIFOTO CLIDA 7. a33 | 118 | 09/04/1987 
13 | 1790978362001 |IMEXMAN IMPORTACION EXPORTACION MANTENIMIENTO CIA. LTDA. 1948 | 120 | 29/09/1989 
14 | 1790779610001 [PARESA PARRILLADAS ECUATORIANAS SA 168 | s/r | 06/02/1987 
15 | 1790757315001 [GASOLEOSE C.L. - E A 1051 | 117 | 23/07/1986 
16 | 1790843432001 [TECNICA MEDICA TECMECA CÍA, LTDA. A a3a | 119 | 18/03/1988 
17 | 1791200284001 [EMPACADORA SUPERIOR EMPACASUPERS.A. +. . 261 | 123 | 16/02/1992 
18 | 1790936759001 (ING. JORGE CAMPOS MIÑO, CONSTRUCCIONES METALICAS C.L, 815 | 120 | 03/05/1989 
19 | 1790752453001 [GENERAL DE IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES GEIMEX CIA LTDA 816 | 117 | 11/06/1986 
20 | 1790828921001 |SISPETRO S.A. SISTEMAS PETROLEROS S.A, 1540 | 118 | 02/12/1987 
21 | 1790969444001 [COMPANIA MINERA MULATOSMINE S.A. 1944 | 119 | 22/11/1988 
22 | 1790885011001 |RCQ RICARDO ROMERO RIVAS CIA LTDA 2004 | 119 | 02/12/1988 
23 | 1790877590001 ÍSECOTISAS. A.  . 1543 | 119 | 22/09/1988 
24 | 1790945138001 [DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DE COMPUTACION COMPUDATA RULL C.L. 1030 | 120 | 01/06/1989 
25 | 1790793710001 [SALAZAR Y SALAZAR C LTDA ass | 118 | 23/04/1987 
26 | 1790674681001 |REPRESENTACIONES MAGLO CIA. LTDA. 142 116 04/02/1985 
   



- REGISTRO 
+ MERCANTIL 
  

INMOBILIARIA ANIBRL LOPEZ STAMESOCEDAD ANONIMA 
  

  

  

              

27 | 1790829782001 1547 118 | 03/12/1987 

28 | 1/90940977001 |[ANALITICA BIOMÉDICA VICSEVI S.A. 901 120 ¡ 15/05/1989 

29 | 1790886298001 |ACINDU, ACABADOS INDUSTRIALES C.L. 2090 119 | 15/12/1989 

30 | 1791052706001 ¡ACCESORIOS Y MAQUINAS BETAMAQO CIA. LTDA. 1077 121 | 04/07/1990 

31 | 1790862739001 |INMOBILIARIA VALDEZ VALLEJO S.A. INVALVA 956 119 | 22/06/1988 
    

 


